
ФК.7.5.1.1.44

БАРАЊЕ
За затворање на трансакциска сметка во платен промет

Ве молиме да извршите затворање на нашата:
Денарска трансакциска сметка

Девизна трансакциска сметка

Податоци за клиентот
назив на фирмата
матичен број
ЕДБ

Од следните причини: ____________________________________.

дата и место на прием овластено лице на Банката (име,
презиме и потпис)

Oвластено лице за застапување
на клиентот (име, презиме,

потпис и печат)

Пополнува Банката
Горенаведеното правно лице ги има/нема измирено своите обврски во Банката:

обврски износ

Платен Промет во земјата
Ima

Nema

Платен промет со странство
Ima

Nema

Кредитирање
Ima

Nema

Забелешка: .

дата и место на прием овластено лице на Банката
(име, презиме и потпис)


